EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"MAROQAND" AJ
KBapTanbHble 0THETbl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "MAROQAND" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "MAROQAND" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: Tawker r., KOHycaackuii p-H,
18a

[MoyToBLIV aapec:
Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: HeTt (mailto:None)
OdhuumanbHblii BE6-canT: Her (https://None)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka:
Homep pacuyeTHoro cuerta:
M®O:
4 PETMCTPALUVUOHHbLIE U UOEHTUD®UKALUOHHBIE HOMEPA
MPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWNM OPraHOoM:

NPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOW Hanorosom 305465762
cnyx6bl (MHH):

NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHON CTaTUCTUKMU
K®C:

OKITIO:



OKOHX:

COATO:
Byxrantepckui 6anaHc

HanmeHoBaHve nokasarens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,

OTYETHOrO OTYETHOrO

nepuoia nepvona

AKTUB
|. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa: 000 3230775.00 4415648.00
no nepsoHavyanbHON CTOMMOCTH 010 3230775.00 4415648.00
(01,03)
Cymma unsHoca (0200) 011 722742.00 1561844.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 2508033.00 2853804.00

ctommocTb (cTp.010-011)

HeMaTtepunanbHble aKTUBbI: 000

Nno nepeoHayasnbHON CTOMMOCTH 020 53887716.00 53887716.00
(0400)

Cymma amopTusaumm (0500) 021 21195886.00 24500986.00
no octato4yHown ctommocTtu (020-021) 022 32691830.00 29386730.00
JlonrocpoyHble MHBECTMLIMN, BCEMO 030

(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

MHBecTnummn B novepHmne 050

X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTnUMN B 3aBUCUMbIE 060
X03sicTBEHHblE 0bwecTBa (0630)

MHBecTnumMu B Nnpeanpuatmne ¢ 070
WHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)



I'Ipoqvle OONroCcpoYHble NHBECTNLUN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHo-MaTtepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

He3zaBepwéHHoe NponsBoaCTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPoCpPOoYeHHas

3an0nXeHHOCTb nokynaTenew un
3aka3uymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX
nogpasneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

35199863.00

158892.00

158892.00

38974524.00

29144280.00

23500.00

32264034.00

499090.00

499090.00

60502175.00

58875312.00



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

123965.00

1461742.00

8244537.00

26848506.00

17190053.00

9656779.00

1674.00

19007320.00

84989242.00

120189105.00

38155.00

1588708.00

26021349.00

16068422.00

9951559.00

1368.00

24668034.00

111690648.00

143954682.00



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YcTasHom kanutan (8300)
JobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHblili kanutan (8500)

BbIKyI'IJ'IeHHbIe COGCTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynnexne (8800)

Pe3epBbl NpeacTosAWmnX pacxonos u
nnatexen (8900)

NTOro Nno PA3OENY | 410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 06s13aTeNbLCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4mncne: noarocpo4Has
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee NpocpoyeHHast LONrocpoYHas
KpeanTopcKast 3af0/1XEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3a00nXeHOCTb
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHas 3af0NXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

410 5000000.00

420

430 20970363.00

440

450 15507032.00

460

470

480 41477395.00

Obs3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

11000000.00

20970363.00

1448014.00

33418377.00



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

78711708.00

78711708.00

18873369.00

110536305.00

110536305.00

42387838.00



Mpoyne oTCpoYEeHHble 660
obsizatenbctea (6250, 6290)

[MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670 22432.00 373520.00

3a00/1KEeHHOCTb Mo nNnaTtexam B 680 98990.00 124150.00
6roaxeTt (6400)

3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO NaaTtexam B 700 3310.00 3666.00
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI

(6520)

3a00NXEHHOCTb yYpeamTensam 710 8507032.00
(6600)

3an0nXeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa 720 576889.00 1247177.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

kpeanTbl (6810)

KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4yacTb [ONTOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)

Mpoune kKpepouTopckne 760 59136718.00 57892922.00
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PASOENY (cTp. 490 770 78711708.00 110536305.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 120189103.00 143954682.00
480+770)

Otuet 0 CbI/IHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HavnmeHoBaHne Kog 3a COOTBETCTBYIOLWMIA 3a 0TYEeTHbIV Neprog,
nokasatens cTp. neproa NpoLsioro roga
noxonpl pacxonbl noxonpl pacxonbl

(Npmbbinb) (ybbITKI) (Npmbbinb) (ybbITKM)



YucTas Bbipyuka oT
peanusauuy npoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

CebecToumocTb
peanu3oBaHHON
npoaykumn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauuy NpoayKumm
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa,
Bcero (ctp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AOMUHUCTPATMBHbIE
pacxonpl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuona, Ucknoyaemble
13 Hanoroobnaraemot
6a3bl B Oyaywem

Mpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW
[esaTeNnbHOCTU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
domHaHCoBOW
DesaATenbHOCTU, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

50776507.00 85135284.00
18846230.00 60461514.00
31930277.00 24673770.00
20147643.00 23520565.00
14839715.00 17741022.00
5307928.00 5779543.00
11782634.00 1153205.00
3459037.00 703126.00



Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Jloxonpb! B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
JONrocpoyHon apeHna
(nM3KHr)

Joxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

Mpoune poxopabl oT
doUHaHCOBOIA
0essTenbHOCTn

Pacxonbl no
donHaHCOoBOW
nearenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buge
NPOLLEHTOB MO
JONrocpoYyHou apeHna
(MU3unHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KypCOBbIX pa3Huu,

Mpoune pacxogpl No
donHaHCOoBOW
[edaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
nesatenbHocTn (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaiHble
npubbINK 1 yObITKM

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

3459037.00 703126.00
3017087.00
108258.00
2908829.00

12224584.00 1448014.00

408317.00

408317.00



Mpwbbinb (y6bITOK) 8O 240 12224584.00 1448014.00
ynnatbl Hanora Ha

L0X0 bl NpUbLINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250
(NpwbbINb)

Mpoune Hanoru n cbopbl 260
OT Npubbinu

UYucras npubbinb 270 12224584.00 1448014.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopaa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
®.1.0. pykoBOANTENS UCMONHNTENBHOIO JobpbiHUH Bnagumup Bnagmmmnposmy
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: Pacynesa Hosnma A6aymaHoboBHa
®.1.0. ynonHoMo4YEHHOr0 Nnua, lWepmaToBa Yapoc AnnmaxaHoBHa

pa3MecTMBLlIEro MHAopMaLuio Ha Beb-calTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/16576
Hara: 29.01.2026



