

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"MARQAND" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"MARQAND" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"MARQAND" AJ
Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	Ташкет г., Юнусадский р-н, 18а
Почтовый адрес:	
Адрес электронной почты:	Нет (mailto:None)
Официальный веб-сайт:	Нет (https://None)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	
Номер расчетного счета:	
МФО:	
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	305465762
присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	
ОКПО:	

ОКОНХ:	
СОАТО:	

5	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000	3230775.00	4415648.00	
по первоначальной стоимости (01,03)	010	3230775.00	4415648.00	
Сумма износа (0200)	011	722742.00	1561844.00	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	2508033.00	2853804.00	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020	53887716.00	53887716.00	
Сумма амортизации (0500)	021	21195886.00	24500986.00	
по остаточной стоимости (020-021)	022	32691830.00	29386730.00	
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030			
Ценные бумаги (0610)	040			
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050			
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060			
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070			

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		23500.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	35199863.00	32264034.00

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	158892.00	499090.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	158892.00	499090.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	38974524.00	60502175.00
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	29144280.00	58875312.00
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	123965.00	38155.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1461742.00	1588708.00
Авансыовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270		
Авансыевые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	8244537.00	
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	26848506.00	26021349.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	17190053.00	16068422.00
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350	9656779.00	9951559.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	1674.00	1368.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	19007320.00	24668034.00
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	84989242.00	111690648.00
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	120189105.00	143954682.00

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	5000000.00	11000000.00
Добавленный капитал (8400)	420		
Резервный капитал (8500)	430	20970363.00	20970363.00
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	15507032.00	1448014.00
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	41477395.00	33418377.00

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	78711708.00	110536305.00
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	78711708.00	110536305.00
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	18873369.00	42387838.00
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	22432.00	373520.00
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	98990.00	124150.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	3310.00	3666.00
Задолженность учредителям (6600)	710		8507032.00
Задолженность по оплате труда (6700)	720	576889.00	1247177.00
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	59136718.00	57892922.00
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	78711708.00	110536305.00
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	120189103.00	143954682.00

6	Отчет о финансовых результатах				
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	50776507.00		85135284.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		18846230.00		60461514.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	31930277.00		24673770.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		20147643.00		23520565.00
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		14839715.00		17741022.00
Прочие операционные расходы	070		5307928.00		5779543.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090				
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	11782634.00		1153205.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110	3459037.00		703126.00	

Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	3459037.00		703126.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170		3017087.00		408317.00
Расходы в виде процентов	180		108258.00		
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		2908829.00		408317.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	12224584.00		1448014.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				

Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	12224584.00		1448014.00	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	12224584.00		1448014.00	

Ответственные	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Добрынин Владимир Владимирович
Ф.И.О. главного бухгалтера:	Расулева Нозима Абдуманобовна
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Шерматова Чарос Алимджановна

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/16576>

Дата: 29.01.2026